
Automaticky zapíná
světla
Chytrá světla můžete zapínat pohybem. Senzor pohybu Hue

napájený baterií je možné jednoduše nainstalovat kamkoli

v domácnosti. 

Neomezené možnosti

• Vyžaduje Philips Hue Bridge

• Rozsvěcejte chytrá světla pomocí senzorů pohybu

• Senzor denního světla detekuje světlo

• Senzor pohybu můžete namontovat kdekoli

• Přizpůsobení světel propojených se senzorem pohybu

Hue Motion sensor

Hue

Bezdrátová montáž

Napájení z baterií

Automatizace světel

Možnost montáže kdekoli

8719514342125



Přednosti
Vyžaduje Philips Hue Bridge

Tento produkt vyžaduje připojení
k můstku Philips Hue

Rozsvěcejte světla senzorem pohybu

Doplňte do svého systému chytrého
osvětlení senzor pohybu Philips Hue
a budete moci automaticky rozsvěcet
světla při detekci pohybu. To vám
pomůže bezpečně se pohybovat po
svém domově.

Senzor denního světla

Senzor denního světla, který je
integrovanou součástí senzoru pohybu
Hue, detekuje, dokud je ještě dostatek
denního světla, a proto nemá smysl
zapínat osvětlení. Pokud nezapínají
světla ani v době, kdy už je podle
vašich představ tma, seřiďte citlivost na
světlo senzoru pomocí aplikace Philips
Hue. Můžete tak přizpůsobit, kdy
chcete, aby senzor pohybu světla
aktivoval.

Možnost namontovat kdekoli

Pohybový Senzor chytrých světel
Philips Hue je na baterii a je kompletně
bezdrátový. Díky tomu můžete senzor
instalovat na kterékoli místo ve vašem
domově. Umístěte jej na polici,
namontujte na stěnu nebo strop
jediným vrutem, případně jej umístěte
na jakýkoli magnetický povrch, bude
na něm držet.

Přizpůsobení světel propojených se
senzorem pohybu

Senzor pohybu Hue umožňuje podle
denní doby přizpůsobit, která světla se
rozsvěcejí a v jaké intenzitě. Během
večera můžete senzor pohybu nastavit
tak, aby rozsvěcel jemné noční
osvětlení, které vám pomůže ve tmě
najít cestu. Během dne můžete
v chodbě rozsvěcet ostré bílé světlo.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: bílá

• Materiál: plast

Ochrana životního prostředí

• Provozní vlhkost: Vhodné pro vnitřní
použití

• Provozní teplota: 0 až 40 °C

8719514342125



Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Přenosný: Ano

Záruka

• 2 roky: Ano

Spotřeba elektrické energie

• Třída energetické účinnosti (EEL): n/a

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 5,5 cm

• Délka: 3 cm

• Čistá hmotnost: 0,065 kg

• Šířka: 5,5 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Hmotnost: 65 g

• Typ baterie: Tužková baterie AAA

Vypínač

• Baterie součástí balení: 2 x AAA

• Hodnocení IP: IP42

• Minimální životnost baterie: 2 let

• Možnosti montáže: samostatně, stěna

• Hloubka senzoru: 20 mm

• Výška senzoru: 55 mm

• Šířka senzoru: 55 mm

• Možnost inovace softwaru: při
připojení k můstku Hue Bridge

Podporované systémy

• Aplikace Philips Hue: iOS 13 a novější,
Android 8.0 a novější

• Hlasoví asistenti: Amazon Alexa,
Google Assistant, Apple HomeKit
(přes Hue Bridge), Microsoft Cortana
(přes Hue Bridge)

Design a provedení

• Barva: bílá

• Provozní vlhkost: Vhodné pro vnitřní
použití

• 2 roky: Ano

• EAN/UPC – výrobek: 8719514342125

• Záruka: 2 roky

• Baterie součástí balení: 2 x AAA

• Provozní teplota: 0 až 40 °C
• Čistá hmotnost: 0,078 kg

• Materiál: plast

• Hrubá hmotnost: 0,130 kg

• Výška: 174,000 mm

• Výška: 5,5 cm

• Hodnocení IP: IP42

• Délka: 55,000 mm

• Šířka: 72,000 mm

• Délka: 3 cm

• Čistá hmotnost: 0,065 kg

• Minimální životnost baterie: 2 let

• Aplikace Philips Hue: iOS 13 a novější,
Android 8.0 a novější

• Šířka: 5,5 cm

• Možnosti montáže: samostatně, stěna

• Hlasoví asistenti: Amazon Alexa,
Google Assistant, Apple HomeKit
(přes Hue Bridge), Microsoft Cortana
(přes Hue Bridge)

• Hloubka senzoru: 20 mm

• Výška senzoru: 55 mm

• Šířka senzoru: 55 mm

• Možnost inovace softwaru: při
připojení k můstku Hue Bridge

• Hmotnost: 65 g

• Typ baterie: Tužková baterie AAA

• Přenosný: Ano

8719514342125

Datum vydání: 2022-05-10
Verze: 0.269

© 2022 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


